PROCESSO SELETIVO
             FARMACÊUTICO (A)

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 03/2025

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA
E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão

serviços na função FARMACÊUTICO (A).

NOME
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

LUCAS AMON RODRIGUES 1º COLOCADO HABILITADO

RENATA NASCIMENTO ALVES 2º COLOCADO HABILITADO

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA 3º COLOCADO HABILITADO

CAMILA SANTOS DA CRUZ ANGELO 4º COLOCADO HABILITADO

LAUDICEIA JARDI PEREIRA DOS  SANTOS 5º COLOCADO HABILITADO

ROBERTA  DIAS COSTA 6º COLOCADO HABILITADO

ALEXANDER MAIA SOARES 7º COLOCADO HABILITADO

ANA CAROLINA  GODONHOTO SERAFIM 8º COLOCADO HABILITADO

ANDRE CARLOS DA SILVA 9º COLOCADO HABILITADO

ANDRESSA TAMIRIS SANTOS 10º COLOCADO HABILITADO

FELIPE POMAROLE SANTOS 11º COLOCADO HABILITADO

ALINE  CRAVEIRO SAMPAIO DO PRADO 12º COLOCADO HABILITADO

CAROLINE SANTOS SILVA WATANABE 13º COLOCADO HABILITADO

GILMARA PERPETUA PAMPOLIM SANT ANNA 14º COLOCADO HABILITADO

GLEYCE MICHELLE MARTINS RIBEIRO DE
SOUZA 15º COLOCADO HABILITADO

MARIA EDUARDA JÓIA DE SOUZA 16º COLOCADO HABILITADO

LEANDRO DE LIMA ANTONIO DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDO HENRIQUE  TEIXEIRA DESABILITADO DESABILITADO

HELLEN JESSICA MARTINS FRANCISCO DESABILITADO DESABILITADO

LÍVIA ANTONIO MONTEIRO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

PRISCILA JUSTI DOS REIS ROCHA DESABILITADO DESABILITADO

BRUNO ASSIS FERREIRA DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDO FRANCISCO ANDRADE SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JANAÍNA JÚLIA DE LIMA DESABILITADO DESABILITADO

MARIA MICAELLI DE SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

ANDRÉ MOREIRA LOPES DESABILITADO DESABILITADO

EVA ESTEVES LOPES DESABILITADO DESABILITADO

FABIANA BANCI FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

GISELE LIMA DESABILITADO DESABILITADO

FERNANDA  CORREIA TORTORELLI DESABILITADO DESABILITADO

ALINE CRUZ DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

RAMON ANDRADE DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA APARECIDA UBIRAJARA DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA VILA VICENTE DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JOÃO BATISTA APARECIDO NUNES FERREIRA DESABILITADO DESABILITADO

DANILO DA SILVA RIBEIRO DESABILITADO DESABILITADO

KARILENE SANTOS DOS REIS DESABILITADO DESABILITADO

CAROLINA ADELAIDE  RAMOS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

CAROLINE ROSSETTI DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

ELTON CHRISTIAN MARTINELI NÃO COMPARECEU DESABILITADO

SÃO PAULO, 13 DE FEVEREIRO DE 2024